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Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 56. posiedzeniu Senatu do „Sprawozdania
Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z działalności w 2009 roku”.



(Początek posiedzenia o godzinie 17 minut 01)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Piotr Andrzejewski)

Przewodniczący Piotr Andrzejewski:

Otwieram posiedzenie Komisji Kultury i Środków Przekazu.
Celem posiedzenia komisji jest dokonanie oceny poprawek zgłoszonych w toku

drugiego czytania i przeprowadzenie głosowania nad nimi.
Bardzo proszę, przedstawiciel Biura Legislacyjnego ma głos.

Wicedyrektor Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu
Adam Niemczewski:

W toku drugiego czytania zgłoszono dwie poprawki. Zadaniem komisji jest
ustosunkowanie się do nich.

Pierwsza poprawka ma na celu przyjęcie sprawozdania Krajowej Rady. Nad po-
prawką drugą można głosować wyłącznie w przypadku przyjęcia pierwszej poprawki.

(Senator Andrzej Grzyb: Czy mogę zadać pytanie?)

Przewodniczący Piotr Andrzejewski:

Tak, bardzo proszę.

Senator Andrzej Grzyb:

Co z wnioskiem, który został zgłoszony uprzednio i był przegłosowany?

Przewodniczący Piotr Andrzejewski:

Proszę o odpowiedź.

Wicedyrektor Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu
Adam Niemczewski:

Ten wniosek cały czas istnieje, ponieważ są to poprawki do tego projektu. Se-
nat, głosując nad tymi poprawkami, ostatecznie będzie przyjmował projekt wraz
z ewentualnie przyjętymi poprawkami. Jeżeli żadna z tych poprawek nie zostanie
przyjęta, będzie głosował…
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(Wypowiedź poza mikrofonem)
Tak jest. Ten wniosek cały czas jest aktualny.

Przewodniczący Piotr Andrzejewski:

Proszę państwa, czy są jeszcze jakieś wątpliwości, czy możemy przystąpić do
głosowania? Możemy. Dziękuję.

Bardzo proszę podać treść przedmiotu głosowania, Kolego.

Wicedyrektor Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu
Adam Niemczewski:

Pkt 1 zestawienia wniosków: „akapit pierwszy otrzymuje brzmienie: «Senat
Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r.
o radiofonii i telewizji, przyjmuje sprawozdanie Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji
z działalności w 2009 roku»”. Jest to poprawka pana senatora Skurkiewicza i pana se-
natora Andrzejewskiego.

Przewodniczący Piotr Andrzejewski:

Przystępujemy do głosowania.
Kto z państwa jest za przyjęciem tej poprawki? Proszę o podniesienie ręki. (2)
Kto jest przeciw? (7)
Kto się wstrzymał? (0)
Dziękuję. W związku z tym ta poprawka nie została przyjęta.
Głosujemy teraz nad poprawką…
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Nie, to jest bezprzedmiotowe.
Czy w tym przypadku zgłaszamy wniosek mniejszości? Jest nas dwóch.
Tak, jest wniosek mniejszości.
Kto będzie prezentował wniosek mniejszości…
(Głos z sali: Ale obie?)
Tak, obie.
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Dobrze. Bardzo proszę.
Kto będzie sprawozdawcą komisji, jeśli chodzi o całość? Bo to jest wniosek

mniejszości. Czy ja mam być sprawozdawcą? Nie, może pani Barbara Borys-Damięcka
będzie kontynuowała. Dziękuję.

Czy mamy jeszcze jakieś problemy?
Teraz informacje. Z ministrem kultury uzgodnione jest posiedzenie – chciałem

je zrobić dzisiaj, ale widać dobrze, że nie zrobiłem – na temat prawa autorskiego, skie-
rowano to do nas. Jeżeli zrobilibyśmy je w tygodniu, w którym jest posiedzenie, po-
wtórzylibyśmy kazus niezachowania trzydniowego terminu. W związku z tym w przy-
szłym tygodniu musimy zrobić, za co przepraszam państwa i swoją rodzinę, posiedze-
nie komisji na temat prawa autorskiego. Prosił o to minister, uzgodniliśmy termin: wto-
rek o godzinie 12.00…

(Głos z sali: 1 czerwca.)
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Tak, w Dzień Dziecka. Bardzo mi przykro, moglibyśmy się spotkać w środę, ale
to jest z kolei w przeddzień Bożego Ciała, a chcę, żeby przynajmniej koniec tygodnia
był wolny.

Nie wszyscy państwo oczywiście… Być może, na pewno nawet, nie jesteśmy
z tego zadowoleni, ale jest trzydniowy termin i nie chciałbym znowu stworzyć sytuacji,
że zwracam się do marszałka o jego skrócenie, dostaję kontrę i znowu jest jakieś zawi-
rowanie. Dlatego proszę o wybaczenie i sygnalizuję, że spotkanie będzie we wtorek,
macie już państwo druk dotyczący prawa autorskiego, który przyszedł wczoraj z Sejmu
i został skierowany do komisji przez marszałka. Dziękuję bardzo.

Proszę, pan senator. Panie Senatorze, ma pan głos.

Senator Andrzej Grzyb:

Uprzejmie informuję pana przewodniczącego, że między 30 maja a 12 czerwca
niestety mnie nie będzie, jestem na urlopie.

Przewodniczący Piotr Andrzejewski:

Życzę udanego urlopu. Dziękuję.
Czy są jeszcze jakieś problemy?
Chciałbym jeszcze powiedzieć, że w ramach spraw różnych rozpatrzymy – bo

oprócz prawa autorskiego niczego innego państwo nie macie – wniosek pana senatora
Sepioła. To jest sprawa incydentalna, chcielibyśmy, żeby komisja zwróciła się do mini-
stra z prośbą o pozytywne rozpatrzenie tej sprawy. Ale to zostawiamy sobie na wtorek.

Dziękuję bardzo.
Zamykam posiedzenie komisji.

(Koniec posiedzenie o godzinie 17 minut 06)
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